

Materac i łóżko 180x200 cm - lepiej do sypialni czy pokoju gościnnego?

Napisano dnia: 2024-10-01 11:13:52

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



Znalezienie idealnego materaca i łóżka do sypialni to spore wyzwanie. Zanim zdecydujesz się na konkretną kombinację, musisz przede wszystkim ustalić swoje potrzeby i preferencje. Jeśli szukasz wygodnego łóżka do sypialni małżeńskiej, koniecznie postaw na jak największą ramę i wygodny materac. To samo tyczy się sypialni dla gości!

Decydując się na zakup nowego materaca do łóżka, zawsze warto wziąć pod uwagę kwestie tego, kto będzie głównym użytkownikiem. Jeśli to sypialnia małżeńska, wtedy dobrym wyborem będzie [materac 180x200](#) cm. Taka wielkość powierzchni do spania jest wystarczająca, kiedy z łóżka korzystają dwie osoby jednocześnie.

Jakie łóżko będzie idealne do sypialni małżeńskiej i pokoju gościnnego?

W praktyce łóżka do sypialni par i do pokoju gościnnego mogą być identycznych wielkości. Jeśli postawisz duże [łóżko 180x200](#) cm lub większe w pokoju dla gości, będziesz mieć pewność, że nocowanie nawet większej liczby osób nie wygeneruje problemów z brakiem wygodnego miejsca do spania.

Podobnie w sypialni, choć tutaj chodzi głównie o komfort snu dwójki osób. Aby zapewnić sobie maksymalną wygodę, potrzebujesz nie tylko łóżka i materaca o dużej powierzchni. Jest też kilka innych czynników, które rzutują na Twój komfort. To m.in. grubość i twardość materaca.

Co warto sprawdzić przed zakupem nowego materaca do łóżka?

Jeśli stoisz przed wyborem materaca do swojego łóżka, musisz dokładnie przeanalizować parametry techniczne konkretnych modeli. Przeglądając ofertę sklepu internetowego, weź pod uwagę takie parametry jak:

- rozmiar materaca - aby zapewnić sobie komfort odpoczynku we dwie osoby jednocześnie, staraj się wybierać materace nie mniejsze niż 180x200 cm,
- twardość - możesz wybrać materace od miękkich po bardzo twarde,
- wysokość materaca,
- typ wypełnienia,
- marka,
- cena.

Przeanalizuj też dodatkowe cechy materacy. To przede wszystkim klasa antyalergicznego, możliwość ściągnięcia pokrowca, a także oznaczenie materaca jako wyrób medyczny. Możliwość jest naprawdę mnóstwo.

Pamiętaj, aby zawsze na pierwszym miejscu stawiać komfort. Postaraj się dopasować materac do swoich potrzeb, wagi i gabarytów ciała. Wybieraj nowe materace do łóżek na podstawie parametrów technicznych i renomy producenta, a nie ceny produktu.

Ile trzeba zapłacić za dobry materac do sypialni?

Ceny materacy w rozmiarze 180x200 cm lub większych są uzależnione przede wszystkim od grubości i typu materaca. **Średnio za materac zapłacisz w okolicy 500-600 złotych.** Oczywiście w sprzedaży dostępne są też modele z wyższej półki cenowej, które gwarantują niepodważalny komfort odpoczynku każdej nocy.

Kiedy kupujesz nowy materac do swojego łóżka lub do łóżka w pokoju gościnnym, nigdy nie szukaj nadmiernych oszczędności. W tym przypadku liczy się jakość wykonania i komfortowe wypełnienie materaca.

Tylko wtedy będziesz mieć pewność, że każdego poranka wstaniesz z łóżka bez bólu głowy, pleców i innych dolegliwości wynikających z nieprawidłowej pozycji podczas snu.